АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019№ 101

т. Качканар
0 вНесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского

' городскогоокругаот 01.02.2016№ 98

.В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

" 1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 01.02.2016 № 98 «О создании противопаводковой подкомиссии из
состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа»
следующие изменения:

›

Т 1) пункт 2 «Состав противопаводковойподкомиссии из состава комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайныхситуаций и обеспечениюпожарной
безопасности Качканарского городского округа» изложить в новой редакции
(прилагается).

: 2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
25.01.2018 № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарскогогородского округа от 01.02.2016 № 98» признать утратившим силу.

3 3. 'Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информациоИно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

Глава городского окру % А.А. Ярославцев

пд.,-„омон. №№,: энн- ;„.„(№ 1
Тен №4315“; ЗЁЧЗЗБЫНЫЁЁ №1153 17531158114 ”СБП! ;|П

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 05.02.2019№ 101
«О внесении изменений в
постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа
от 01.02.2016№ 98»

СОСТАВ
противопаводковойподкомиссии из состава

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа

Румянцев
ВасилийАнатольевич

- первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа, председатель
подкомиссии

: Симакова
; Наталья Анатольевна

- начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
администрацииКачканарского городского округа,
заместительпредседателя подкомиссии

Анкушина
' СветланаЕвгеньевна

- ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
администрацииКачканарского городского округа,
секретарьподкомиссии

: Члены подкомиссии:
Беляева
Елена Викторовна

- генеральныйдиректор общества с ограниченной
ответственностью «Жилищно-коммунальной
хозяйство» (по согласованию)

“_ Власова
' Юлия Викторовна

- НЗЧЗЛЬНИК отдела ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЗ,

транспортаИ СВЯЗИ аДМИНИСТРЗЦИИ КЗЧКЗНЗРСКОГО
ГОРОДСКОГО округа

Данилов
Виталий Юрьевич

- начальник 278 пожарной части «46 ОФПС по
Свердловскойобласти» (по согласованию)

Корюков
' АлександрВладимирович

- директор Муниципального унитарного
предприятия«Городскиеэнергосистемы»

Мамаев
Анатолий Аркадьевич

- главный инженер Муниципального учреждения
«Управлениегородского хозяйства»

Ё Смирнова
- СветланаВладимировна

- начальник отдела контроля содержания
жилищного фонда Инженерного оборудования и
благоустройства общества с ограниченной
ответственностью управляющей жилищной
компании «Наш дом» (по согласованию)

10. Фурманенко
' Дмитрий Евгеньевич

- заместитель главного энергетика Управления
главного энергетика Акционерного общества
«ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию)